
Nfl. m²

12,80

10,30

16,90

12,10

3,90

47,40

14,40

5,00

29,20

152,60

LIVING
REAL ESTATE.

Wfl. m²

12,80

10,30

16,90

12,10

3,90

47,40

14,40

5,00

14,90

137,70

Diele

M-Bad

Schlafen

Zimmer

Bad Gast

Essen / Wohnen

Küche

HWR

Terrasse*

Wohnung Nr.1 gesamt

Grundrisse im Maßstab 1 : 100 bei Ausdruck in DIN A4 ohne Seitenanpassung. Alle Flächenangaben ohne
Gewähr. Die Angaben, Visualisierunge, Beschreibungen spiegeln den aktuellen Planstand wider.

Wohnung Nr.1 / 3 Zi. / EG

SQM IMMOBILIEN
GMBH

EXPOSÉ GRUNDRISS

N

M-BAD
10,30 m²

SCHLAFEN
16,90 m²

ZIMMER
12,10 m²

BAD GAST
3,90 m²

DIELE
12,80 m²

ESSEN / WOHNEN
47,40 m²

KÜCHE
14,40 m²

HWR
5,00 m²

W1

TERRASSE
14,90 m² (1/2)

SAFE

ANSCHLUSS
KAMINOFEN

1

*Terrassen- und Balkonflächen sind mit 50% der Nutzfläche in der Wohnfläche enthalten. 


	3 [A4 hoch_W1]
	Lageplan Pikto-4
	Ansichtsbereich-1


